ШАБАЛИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

       31.10.2016

№ 2/20
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной  Думы от 05.10.2016 № 1/13  «О постоянных депутатских комиссиях

Шабалинской районной Думы Кировской области пятого созыва»

С целью приведения в соответствие   с пунктом 1  статьи 11 действующего Регламента Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 4 решения Шабалинской районной Думы от 05.10.2016 № 1/13 отменить.

Председатель

Шабалинской районной Думы

С.А.Добровольский